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Asia Yhteistyöstä sopiminen SM-Pilkki 2023 tapahtumassa 
  

Taustaa SM-pilkki on vuosittain eripuolilla Suomea järjestettävä koko kansan 
pilkkitapahtuma, joka kerää kokoon noin 1000 pilkkijää. Tänä vuonna SM-
pilkki käydään la 25.3.2023 sekä esikisa la 25.2.2023 Sotkamossa 
Nuasjärven jäällä. Vuoden 2023 pilkinnän Suomen mestaruuskilpailut 
järjestää Kainuun vapaa-ajankalastajat ry yhdessä kainuulaisten 
kalastusseurojen kanssa.  Kilpailukeskus ja kilpailutoimisto sijaitsevat 
kilpailun lähtöpaikan välittömässä läheisyydessä osoitteessa Kekkolantie 6, 
88490 Pohjavaara. Kisoihin odotetaan 1000 osallistujaa.  
 
SM-Pilkit tuovat näkyvyyttä koko Kainuulle ja kalastusmatkailulle. Viime 
vuosina kalastusmatkailu, luontoarvot ja luonnossa liikkuminen sekä erilaiset 
kisatapahtumat kalastuksen ympärillä ovat nostaneet päätään. Kiinnostus 
näitä kohtaan on ollut kasvavaa. SM-Pilkkien järjestäminen onnistuneesti 
mahdollistaa vastaavan kaltaisten tapahtumien toteuttamisen myös 
tulevaisuudessa. Kalaisana järvenä Nuasjärvi antaa myös hyvät puitteet 
onnistuneeseen kisatapahtumaan. 
 
SM-Pilkit on todella suuri ponnistus kainuulaisilta vapaaehtoisilta ja näin 
onnistuneet kisat vaativat myös hyviä yhteistyökumppaneita. Järjestelyt 
tarvitsevat tukea seuraavissa asioissa: 
- Parkkialueen ja kisakeskuksen pohjaaminen sekä auraaminen Niemelän 
lomamökkien pellolle n. 5 000 € 
- Bajamajojen vuokraus, kuljetus sekä tyhjennys 750 € 
- Karttojen painatus ja lähetys 800 € 
- Korvaus SPR:lle ensiavun hoitamisesta 250 € 
- Tapahtumaluvat 300 € 
- Kisapipojen ja tarrojen painatus 1500 €.  
Tämän lisäksi tapahtumalla koituu kustannuksia erilaisten välineiden 
hankkimisesta tai vuokraamisesta. Näitä ovat mm. rakennustelineet, 
sähkökeskukset, merkkausmateriaalit, pressut yms. 
 
Kainuun Liitolta haetaan tapahtumalle avustusta 2 000 €. Vastineeksi SM-
Pilkki tarjoaa Kainuun Liitolle näkyvyyttä sosiaalisen median kanavissa sekä 
mahdollisuuden jakaa osallistujille Kainuun aluemarkkinointimateriaalia. 
Lisäksi mahdollisuuden esittelystandille, sekä erilaisille näkyvyyselementeille 
ja 10 henkilön osallistumisen SM-pilkkikisoihin. 
 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto päättää osallistua Kainuun Nuasjärvellä järjestettävään SM-
Pilkki -tapahtumaan yhteensä 2000 €:lla (alv 0). Tilaisuus on 
aluemarkkinoinnin näkökulmasta ainutkertainen, SM-tasoinen tilaisuus. 
Kustannus kohdennetaan tilille: 4488 4000. Näkyvyys- ym. asiat sovitaan 
erillisellä yhteistyösopimuksella. 

  
Lisätietoja pentti.malinen@kainuunliitto.fi, puh. 044 797 0197 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Halllintosääntö §12 

  
  
Allekirjoitus  
 Maakuntajohtaja Malinen Pentti 
  

mailto:pentti.malinen@kainuunliitto.fi
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Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 10.2.2022 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 10.2.2022 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Mikko Toiviainen/Kainuun vapaa-ajan kalastajat, Matias Ronkainen/Kainuun 

liikunta 
  
Sisäinen jakelu Kirsi Kyllönen, Johannes Aalto, Paula Halonen, kirjaamo 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 


